
          

         令和７年３月２６日 

 

第４次豊明市都市計画マスタープラン策定業務 

公募型プロポーザルの選定結果について 

 

１、概要 

委託業務名 第４次豊明市都市計画マスタープラン策定業務 

委託期間 契約締結日から令和９年３月２６日まで 

公募区分 公募 

公募・選定の 

過程 

実施要領の公表：令和７年２月１０日（月） 

質問書受付：令和７年２月１０日（月）から２月１４日（金） 

      ※質問はありませんでした。 

企画提案書受付：令和６年２月１０日（月）から２月２８日（金） 

一次審査：実施要領に基づき、参加資格者から適正に提出された提案が５

社以内だったため、一次審査は実施しませんでした。 

二次審査：令和７年３月２４日（月） 

応募状況 企画提案書提出社数：１社 

契約候補者 株式会社国際開発コンサルタンツ名古屋支店 

審査結果 企画提案書の提出があった１社を対象に二次審査（プレゼンテーション・

質疑応答）を行い、最高評価の１事業者を契約候補者とした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２、採点結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３、結果 

 契約候補者・・・A社（株式会社国際開発コンサルタンツ名古屋支店） 

5.計画策定後の進行管理
計画策定後も有効に機能する計画と
するため、進行管理の仕組みが適切
に示されているか。

5 40 26

円滑な業務の執行が期待でき、配置
予定者の資格・経験・業務実績等を
含め、信頼のおける執行体制が示さ
れているか。

5 40 40

提案に対し、コストが適正であるか。 20 160 88

800 544

8.見積書

合 計 点 数

56

7.業務体制

80

4.市民参加
本プラン策定における市民参加の取組
み方針と、その手法が適切に示されて
いるか。

15 120 87

6.プレゼンテーション

説明が分かりやすく、論理的で納得
できるか。
また、質問等に対する答弁が的確で
あるか。

10

120 85

3.土地利用の方針と
実現方策

都市づくりの目標に応じた土地利用の
方針と、それを実現する方策が具体的、
かつ、的確に示されているか。

20 160 103

A
（契約候補者）

企
画
提
案
書

1.本市の現況と特性
本市の現況と特性の分析から見出され
た課題を的確に把握しているか。

10 80 59

2.都市づくりの目標
本市が「持続可能な都市」となるための
都市づくりの目標を的確に設定でき、
その設定理由が合理的であるか。

15

評価項目 評価の視点
配 点

（満点100点）
配 点

（審査員８名の合計）


